

<b>فوتبال</b>
---------------

تکاهی به دیدارهای هفته بیست‌ونهم

**ماراتن لیگ**

**در ایستگاه مقابل پایانی**

● هفته بیست‌ونهم لیگ با انجام هشت مسابقه برگزار خواهد شد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بیستمین دوره لیگ برتر به حساس‌ترین روزهای خود رسیده است. مهم‌ترین رقابت در صدر جدول است که پرسپولیس و سپاهان جدال نفس‌گیر و تاریخی برای قهرمانی دارند. در قعر جدول هم تکلیف سقوط ماشین‌سازی مشخص شده و از بین سایپا، ذوب‌آهن و نفت مسجدسلیمان یک تیم راهی لیگ یک می‌شود. امید به کسب سهمیه با به‌دست‌آوردن رتبه چهارم، رقابت در میانه جدول را جذاب کرده و شش تیم برای رسیدن به این‌عنوان تلاش می‌کنند. در صورت قهرمانی استقلال در جام حذفی، تیم چهارم لیگ آسیایی خواهد شد. هیچ‌کدام از هشت بازی این هفته تشریفاتی نیست و حداقل یکی از تیم‌ها در هر مسابقه انگیزه خاص خود را دارد. دیدارهای این هفته به صورت هم‌زمان روز یکشنبه سوم مرداد ساعت ۱۱:۱۵ برگزار خواهد شد.

**پرسپولیس - تراکتور؛ بوکر به امید کلات**

پرسپولیس در سه مصاف اخیر مقابل تراکتور در تمام رقابت‌ها سه پیروزی رسیده است. صدرنشین فعلی لیگ، تراکتور را با سرمربیگری ساکت الهامی، مسعود شجاعی و رسول خطیبی از پیش‌رو برداشته و این بار در صورت غلبه بر این تیم با هدایت فیروز کریمی، در یک‌دمی پنجمین قهرمانی بیایی قرار می‌گیرد؛ هرچند که کریمی در دیدارهای اخیر مقابل پرسپولیس آمار خوبی داشته و در سه مصاف قبلی برابر این تیم به دو پیروزی و یک تساوی دست یافته است. پرسپولیس با آمار خیره‌کننده در دیدارهای خانگی پا به این مسابقه می‌گذارد. این تیم در ۱۰ بازی قبلی به پیروزی رسیده و در آستانه رسیدن به رکورد تاریخ لیگ برتر است. پرسپولیس با ۶۱ امتیاز صدرنشین لیگ است و تراکتور با ۴۲ امتیاز در رتبه چهارم قرار دارد.

**سپاهان – ذوب‌آهن؛ دربی اصفهان تعیین‌کننده سرنوشت لیگ**
دو قطب فوتبال اصفهان در لیگ بیستم روزهای متفاوتی را پشت سر گذاشتند. سپاهان فوق‌العاده ظاهر شده و با ۵۹ امتیاز مدعی قهرمانی است؛ ولی ذوب‌آهن با ۲۶ امتیاز در رتبه چهاردهم است. شرایط دو تیم همشهری به گونه‌ای است که نسبت به یکدیگر نمی‌توانند رحم داشته باشند. امتیاز ازدست‌دادن برای سپاهان می‌تواند به معنای پایان روزیای قهرمانی باشد. ذوب‌آهن هم در صورت باخت برابر سپاهان ممکن است به جای سایپا در منطقه سقوط قرار بگیرد. در تقابل‌های اخیر کفه ترازو کاملاً به نفع سپاهان سنگینی می‌کند و در ۱۹ مصاف قبلی لیگ تنها متحمل دو شکست شده است.

**نساجی- استقلال؛ ۲:۰ چهره متفاوت استقلال**

استقلال این روزها در زمین مسابقه و خارج از آن دو تصویر متمایز از خود نشان داده است. این تیم در هفت بازی اخیر در لیگ به شش پیروزی و شش گلین‌شیت دست یافته است. آبی‌پوشان با عبور از رقیب دیرینه خود به نیمه‌نهایی جام حذفی صعود کرده‌اند. این تیم با ۵۳ امتیاز در رتبه سوم جای دارد و شانس رسیدن به مقام دوم را هم دارد؛ ولی به نظر می‌رسد اولویت این تیم در ادامه فصل جام حذفی باشد. هر چقدر در داخل زمین اوضاع بر وفق مراد استقلال است، در خارج از زمین از این تیم فقط خبرهای بد به گوش می‌رسد. استقلال پس از دیدار با نفت مسجدسلیمان تمرینات منظمی نداشته و بازیکنان این تیم به دلیل اعتراض به دریافت‌نکردن حقوق در تمرین شرکت نکردند. حریف استقلال، نساجی است که هفته گذشته بالاخره توانست بقای خود را در لیگ برتر تضمین کند. نساجی که با ۳۲ امتیاز دوازدهم است، در جدول نیم‌فصل دوم پس از استقلال در رتبه چهارم جای دارد که نشان می‌دهد این تیم در دور برگشت چقدر متحول شده است. با توجه به قطعی شدن ماندن نساجی و کم‌بودن احتمال دوم‌شدن استقلال، این مسابقه بین دیدارهای این هفته از حساسیت کمتری برخوردار است.

**آخرین تقلاي ساپيا برای بقا، تلاش ساير تيم‌ها برای رتبه چهارم**

به نظر می‌رسد ساپیا که در تمام ادوار لیگ برتر حاضر بوده، شانس زیادی برای باقی‌ماندن در این مسابقات ندارد. این تیم با ۲۳ امتیاز پانزدهم است و حتی پیروزی در دو مسابقه باقی‌مانده هم ممکن است برای سقوطنکردن این تیم کافی نباشد. آومنیوم اراک حریف این هفته ساپیا ازجمله تیم‌هایی است که برای رتبه چهارم می‌جنگد. نفت مسجدسلیمان دیگر تیمی است که در منطقه سقوط قرار دارد. این تیم در صورت پیروزی مقابل گل‌گهر، خیالش از باقی‌ماندن راحت خواهد شد؛ هرچند که گل‌گهر هم یکی از تیم‌های مدعی عنوان چهارم است. فولاد، پیکان و پدیده دیگر تیم‌هایی هستند که شانس خود را برای رسیدن به عنوان چهارم امتحان می‌کنند؛ ولی تکلیف حریف این تیم‌ها در لیگ امسال مشخص شده است. صنعت نفت، ماشین‌سازی و مس رفسنجان سه تیمی هستند که می‌توانند سرنوشت تیم چهارم را مشخص کنند.

# تاریخ‌سازی جواد فروغی، متفاوت‌ترین پرستار ایرانی

شوق: تیراندازی را کاملاً اتفاقی در طبقه منفی دو بیمارستان بقیه‌الله شروع کرد. ۱۰ سال پیش بود که برای اولین‌بار تپانچه بادی را دستش دادند تا تفننی با آن تیر بزند، اما در همان تجربه اولش حدود ۸۵ امتیاز را ثبت کرد؛ امتیازی طلایی که نمی‌دانست در آینده مسیر زندگی‌اش را تغییر می‌دهد. تشویق‌هایی که پشت سرش بود، باعث شد در کنار کار پرستاری، تیراندازی را هم به صورت حرفه‌ای دنبال کند. روزها و سال‌ها گذشت تا اینکه مועد المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو فرارسید؛ بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا که یکباره چهره‌ای ناشناخته را به خود دید. نامش جواد فروغی بود؛ جوانی ۴۰ساله که خبر رسید در مسابقات قهرمانی ۲۰۱۹ آسیا، جواز صعود به این بازی‌ها را به دست آورده است. با وجود کسب این افتخار مهم، اما آن قدر بی‌سروصدا کارش را انجام داد که همچنان از نظرها پنهان ماند تا اینکه در دو مسابقه اخیر جام جهانی هند و کرواسی به دو مدال طلای ارزشمند رسید. اینجا دیگر جایی نبود که قدرت ذهن خلاق و هدف‌گیری‌های ماهرانه فروغی از دیده‌ها دور بماند. او در قامت یک مدعی ظاهر شده بود که می‌توانست یکی از شانس‌های آن‌قدر آوری در المپیک ۲۰۲۰ باشد. فروغی از همان ابتدا آن مدل تیرهایش را در دقیق و حساب‌شده نشانه گرفت که شانس دیگر برای او معنایی نداشت. او رفته بود تا هر طور شده فقط سکوی قهرمانی این بازی‌ها را به دست آورد. شلیکی که دیروز فروغی کرد، شلیکی به قلب المپیک توکیو بود؛ شلیکی که هیچ‌کس انتظارش را

نداشت یک تیرانداز ایرانی این‌گونه فضای المپیک را در روز دوم بازی‌ها، داغ و پرهیجان کند. ارزش مدال طلای غیرمنظره این تیرانداز ۴۲ساله وقتی بیشتر می‌شود که همه بداندن کاروان ورزش ایران در تاریخ حضورش در بازی‌های المپیک فقط در چهار رشته کشتی، وزنه‌برداری، خودش را به فینال ماده ۱۰ متر تپانچه رساند و طلایش را بر گردن آویخت. فروغی می‌گوید: «کار پرستاری همیشه دقت عمل می‌خواهد که این دقت عمل در تیراندازی هم مؤثر است. از طرف دیگر، بحث آرامشی است که باید در وجود یک پرستار باشد و تیرانداز هم باید آن آرامش



عکس: gettyimages

مسابقه او حاضر نشدند و بار دیگر بی‌تدبیری‌شان را عیان کردند. دیروز صبح همه نگاه‌ها به سالن شمشیریازی و تکواندو بود و همه چشم امید به مدال‌آوری این دو رشته دوخته بودند؛ رشته‌هایی که خیلی زود از دور مسابقات حذف شدند؛ تیرانداز ایرانی اما با آرامشی که داشت، خودش را به فینال ماده ۱۰ متر تپانچه رساند و طلایش را بر گردن آویخت. فروغی می‌گوید: «کار پرستاری همیشه دقت عمل می‌خواهد که این دقت عمل در تیراندازی هم مؤثر است. از طرف دیگر، بحث آرامشی است که باید در وجود یک پرستار باشد و تیرانداز هم باید آن آرامش

## نتایج المپین‌های ایران در روز دوم المپیک ۲۰۲۰ شاهکار والیبالیست‌ها در گام نخست

دومین روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در حالی برای کاروان ایران یبگیری شد که نمایندگان کشورمان جز در رشته تیراندازی توفیقی بخت خود را برای کسب

**ژیلای، گریه سیاه شمشیربازان در توکیو**

شمشیربازی ایران در حالی به لطف درخشش تیم ملی اسلحه‌سایر در جمع قدرت‌های برتر جهان قرار گرفته که پیش‌بینی می‌شد نمایندگان این تیم نتوانند در المپیک توکیو به مدال دست پیدا کنند. رقابت‌های انفرادی این اسلحه‌ده دیروز در شرایطی برگزار شد که هر سه نماینده کشورمان از گردونه مسابقات حذف شدند. مجتبی عابدینی، ستاره سایبر ایران که عنوان چهارمی المپیک ریو را دارد، نمایش خوبی از خود به جا نگذاشت و در مرحله یک‌هشتم نهایی به ژیلای، قهرمان مجاری المپیک ۲۰۱۶، بر ۲- باخت. محمد رهبری دیگر عضو این تیم در اولین مبارزه خود با نماینده فرانسه که رنکینگ شش جهان را داشت، مبارزه کرد و توانست در دیداری حساس ۱۵ بر ۱۱ از شمشیرباز صاحب‌نام‌را شکست دهد. رهبری با وجود عملکرد غیرمنتظره‌اش در این دیدار، مسابقه بعدی خود برابر شمشیرباز ایتالیا را که رنکینگ ۱۱ جهان را داشت، با نتیجه ۱۵ بر ۷ واگذار کرد. دیگر تیم مدعی سوم ملی سابق در المپیک ۲۰۲۰، علی پاکدامن بود که به اعتقاد کارشناسان بهترین عملکرد را در این تیم داشت. او در مسابقه اول خود با زاتمریای قهرمان جهان از مجارستان (رنکینگ ۱۲) رویه‌رو شد که ۱۵ بر ۱۲ پیروز شد. در دیدار دوم خود هارتونگ آلمانی، نفرینج دنیا را با نتیجه ۱۵ بر ۳ از پیش‌رو برداشت، اما پاکدامن در مرحله یک‌چهارم به ژیلای خود ت شانشش را برای کسب مدال ازدست‌رفته بیند. او این بازی را ۱۵ بر ۶ واگذار کرد. پاکدامن، عابدینی و

حسرت رسیدن به خط پایان باز هم بر دل دوچرخه‌سواری ایران ماند. بهترین نتیجه تاریخ دوچرخه‌سواری کشورمان در المپیک، به بازی‌های ۲۰۰۸ یکن برمی‌گردد که حسین عسکری مقام ۵۲ را به دست آورد و توانست از خط پایان بگذرد. به جز این بازی‌ها، رکاب‌زنان ایرانی در هیچ دوره‌ای نتوانستند از خط پایان بگذرند. نماینده تیم جدید ایران که المپیک توکیو سعید صفرزاده بود که نتوانست به خط پایان برسد و در میانه راه در فاصله ۱۰۳ کیلومتری تا

### پرسپولیس – سپاهان؛ معادلات قهرمانی

ذوب‌آهن مساوی کند. در صورت رخ‌دادن چنین اتفاقی، پرسپولیس ۶۴ امتیازی و سپاهان ۶۰ امتیازی می‌شود؛ طبیعی است که در فاصله یک هفته مانده به پایان، سپاهان دیگر شانس‌ی برای رسیدن به پرسپولیس ندارد. نتیجه آنکه در صورت برد پرسپولیس، هر نتیجه‌ای غیر از برد سپاهان، این تیم را همین امشب قهرمان لیگ برتر می‌کند.

**سپاهان صدرنشین می‌شود**

همان‌قدر که احتمالات، هرچقدر ضعیف، خبر از قهرمانی پرسپولیس در بازی امشب می‌دهند، این احتمال وجود دارد که سپاهان هم جای پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد. اگر پرسپولیس به تراکتور بیازد و سپاهان رقیب به نسبت ضعیفش یعنی ذوب‌آهن را شکست دهد، آن‌وقت پرسپولیس ۶۱ امتیازی می‌ماند ولی سپاهان با ۶۲ امتیاز صدرنشین می‌شود. در این صورت، کار قهرمانی او وجود دارد که سپاهان هم جای پرسپولیس را در صدر جدول بگیرد. اگر پرسپولیس به تراکتور بیازد و سپاهان رقیب به نسبت ضعیفش یعنی ذوب‌آهن را شکست دهد، آن‌وقت پرسپولیس همچنان می‌تواند به لطف تفاضل گل بهتر، صدرنشین بماند. طبیعی است که اگر سپاهان با گل‌های زیاد ذوب‌آهن را شکست دهد، حالت آخر به سود این تیم اصفهانی تغییر می‌کند.

**پرسپولیس قهرمان می‌شود**

اگر امشب پرسپولیس برنده شود و سپاهان برابر ذوب‌آهن شکست بخورد، فاصله دو تیم به پنج امتیاز می‌رسد و جام قهرمانی به پرسپولیس اعطا می‌شود. البته یک حالت دیگر نیز وجود دارد که پرسپولیس همین امشب قهرمان شود و این هم اینکه تراکتور را شکست دهد و سپاهان با

## ورزش

اولین طلای المپیک ایران به نام تیراندازی شد

# تاریخ‌سازی جواد فروغی، متفاوت‌ترین پرستار ایرانی

را داشته باشد. هرچند بی‌خوابی‌های شبانه گاهی من را آزار داده است، اما به این شرایط عادت کرده‌ام. مرحله مقدماتی را با آرامش شروع کردم، اما در راند پنجم نمره‌ام کاهش پیدا کرد و استرس شدیدی گرفتم. واقعا خدا در مرحله فینال به من آرامش داد. وقتی هم که با نفرات قبلی اختلاف امتیاز پیدا کردم، آرامشم بیشتر شد. ناگفته نماند که درصدی از این آرام‌بودن نیز به شخصیت خودم برمی‌گردد. من عکس مدال طلا را پروفایل خودم قرار داده بودم و حتی ساخت مدال را با دقت نگاه می‌کردم و می‌دانم که حتی وزن آن ۵۳۸ گرم و جنس آن از نقره با روکش طلاست و در نهایت هم به آن رسیدم».
تیرانداز ۴۲ساله با کسب مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو توانست دو حرکت بزرگ دیگر هم از خود در این بازی‌ها به جا بگذارد؛ اول، رکورد تپانچه بادی ۱۰ متر جهان را جابه‌جا کند و دیگر اینکه بالاتر از محمود نامجو، مسن‌ترین المپید آل‌اور ورزش ایران لقب بگیرد. پیش از او مرحوم محمود نامجو در المپیک ۱۹۵۶ میلون در ۳۸سالگی به مدال برنز وزنه‌برداری رسیده بود. فدراسیون تیراندازی بعد از قهرمانی جواد فروغی در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، پاداشی به مبلغ پنج هزار یورو به این تیرانداز اهدا کرد. کمیته ملی المپیک نیز ۱۰ هزار یورو پاداش پای سکو برای این ملی‌پوش در نظر گرفت. وزارت ورزش و جوانان نیز جایزه دو میلیارد تومانی را به دارندگان مدال اختصاص داده که بعدا در مراسمی به طلایی‌ها اهدا خواهد کرد.

### خبر

**سردار آزمون در بایر لورکوزن؟**

● پس از شایعات زیاد درباره جدایی سردار آزمون از زینت به نظر می‌رسد حالا این شایعات به واقعیت نزدیک شده و مهاجم تیم ملی ایران قصد دارد تیم دیگری را برای ادامه مسیر حرفه‌ای‌اش انتخاب کند.
به گزارش فرارو، اگر تا پیش‌ازاین صحبت از تیم‌های ایتالیایی برای سردار آزمون بود ولی حالا پیشنهاد جالب‌تری به دست سردار رسیده است.
در واقع آن‌طورکه اسکای ایتالیا نوشته سردار آزمون از باشگاه رم و ژوزه مورینیو پیشنهاد دارد و حتی این پیشنهاد به‌صورت پیش‌مقدماتی به باشگاه زینت هم ارائه شده است بااین‌حال سردار آزمون پیشنهاد جدی‌ای از لورکوزن آلمان ندارد.
آن‌طورکه عنوان شده آلمانی‌ها حتی پیشنهاد ۱۸میلیون‌یورویی‌شان را هم به زینت ارائه کرده‌اند و منتظر پاسخ آنها هستند.
در این‌بین سردار آزمون هم بیش از رم، راغب به حضور در لورکوزن است؛ چون می‌داند فرصت بازی به‌عنوان بازیکن فیکس را دارد و از طرفی جو فوتبال آلمان برای بازیکنان ایرانی مناسب‌تر هم است.
اما در این‌بین، یک مشکل عمده وجود دارد و آن‌هم اینکه پیش‌تر زینت عنوان کرده بود حاضر به مذاکره با رقم زیر ۳۰ میلیون یورو برای سردار آزمون نخواهد بود.

### رویارویی ثریا آقایی با بدمیتون باز مالدیو

● بدمیتون‌باز ایران در اولین دیدار خود از المپیک توکیو مقابل حریفی از مالدیو به میدان می‌رود. به گزارش ایستا، ثریا آقایی تنها بدمیتون‌باز ایرانی حاضر در المپیک توکیو است که رقابت خود را از دوشنبه، چهارم مردادماه آغاز می‌کند. او در مرحله گروهی مسابقات مقابل فاطیما عبدالرزاق از مالدیو به میدان می‌رود. این دیدار از ساعت ۱۱:۲۰ به وقت ایران برگزار می‌شود. آقایی در گروه G این مسابقات با دو بدمیتون‌باز از چین و مالدیو رقابت خواهد کرد.

### برنامه روز سوم نمایندگان ایران در المپیک توکیو

**برنامه بازی ورزشکاران ایران در المپیک**
نکنه‌ای که در این بین باید در نظر گرفت، این است که تعدادی از بازی‌های نمایندگان ایران بامداد همین امروز برگزار شده که در این برنامه لحاظ شده است.
دلایل آن، احتمال صعود نمایندگان ایران از مرحله نخست است.

**یکشنبه ۳ خرداد**

۱۰متر تپانچه بادی؛ هانیبه رستمیان از ساعت ۴:۳۰؛ بسکتبال؛ ایران – چک ۵:۳۰

تکواندو؛ میرهاشم حسینی – هوانگ وو جن ۷:۰۸؛ ناهید کیانی – کیمیا علیزاده ۵:۳۰

تیراندازی؛ مهیار صداقت ۸:۳۰

رونینگ؛ نازنین ملایی ۷:۰۰

**دوشنبه ۴ خرداد**

والیبال؛ ایران – ونزوئلا ۴:۳۰
بدمیتون؛ ثریا آقایی – فاطمه عبدالرزاق ۶:۵۰؛ بوکس؛ شاهین موسوی – ویوتیو مورویوکی ۸:۰۶؛ شتا؛ متین بالسنینی ۱۴:۴۶

<b>برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس TU5</b> <p><b>رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۸</b> به شماره پلاک ایران <b>۹۹ _ ۵۳۱ ط ۸۸</b> و شماره موتور <b>164B0239779</b></p> <p>و شماره شاسی <b>NAAN11FE9KH540651</b> به نام <b>آنی یونانان</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<b>گواهی می شود فاکتور فروش اتاق خودرو پژو۲۰۶رنگ سفید به شماره سریال رهگیری IK02609720002307 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</b>
<b>برگ سبز خودرو هوندا سیویک رنگ قرمز متالیک مدل ۱۹۹۴</b> به شماره پلاک ایران <b>۷۷ _ ۳۵۴ ج ۴۲</b> و شماره موتور <b>۲۲۰۰۸۱۹</b> و شماره شاسی <b>JHMEG4320S203084</b> به نام <b>سعید مهر آرا</b> مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	<b>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۸۹۳۵ صادره از زنجان در مقطع کارشناسی ارشد رشته سلولی و مولکولی گرایش ژنتیک با شماره ۵۱۱/۶۴۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه خوارزمی دانشکده علوم به نشانی حصارک کرج میدان دانشگاه دانشگاه خوارزمی با کدپستی ۳۷۵۵۱-۳۱۷۹۶ ارسال نماید.</b>
<b>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب پر وانه شاهین فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۸۹۳۵ صادره از زنجان در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی گرایش عمومی با شماره ۷/۵۵۷۴۵ف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه زنجان دانشکده علوم به نشانی بلوار دانشگاه دانشگاه زنجان با کدپستی ۳۸۷۹۱-۳۸۳۷۱ ارسال نماید.</b>	<b>مدرک تحصیلی اینجناب فائزه شعبانلو فرزند رضا به شماره شناسنامه ۰۰۱۷۷۴۱۸۰۷ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته کامپیوتر_ نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر_آموزشکده فنی و حرفه ای سما با شماره ۱۹۲۰۸۹۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سما اسلامشهر نشانی اسلامشهر- میدان نماز به سمت جاده احمد آباد شهرک الهیه روبروی پارک ارسال نماید.</b>
<b>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مهدی پور ستار فرزند فریدون به شماره شناسنامه ۱۴۳ صادره از بندر کز در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۲۵/۲/۱۳۸۰۳۶۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ابرانشر شمالی، نبش آذر شهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.</b>	<b>مدرک فارغ التحصیلی اینجناب میسا ییگ رضایی فرزند کیومرث به شماره شناسنامه ۳۷۰۵ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کامپیوتر_ نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۴/۱۷۵۲۷-۰۴/۰۸-۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ابرانشر شمالی، نبش آذر شهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.</b>